לפני כבוד השופטת נאוה בכור
המבקשת
מדינת ישראל

נגד
המשיב
אורן מזרחי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד מאיה טריגר

ב"כ המשיב עו"ד רויטל קוצר

המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. כנגד המשיב הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים המשפטיים, ולצידה כתב אישום המייחס לו עבירת שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (**שני אישומים**).

2. על פי האישום הראשון, ביום **4.11.15** הגיעה המשיב רכוב על אופנוע לסניף בנק מזרחי טפחות ברחוב שנקר 14 בפתח תקווה (להלן: "הסניף").

המשיב החנה אופנועו בסמוך לכניסה, נכנס לתוך הסניף כשהוא לובש מעיל וחבוש קסדה על ראשו ומחזיק בשקית בידו.

בנסיבות אלה, לאור כל האמור, אני סבורה כי קיים סיכוי סביר לפיו יש בראיות הנסיבתיות המפורטות לעיל, במידה שיעובדו בהליך העיקרי, להביא להרשעת המשיב, ועל כן הריני קובעת כי קיימות ראיות לכאורה בעניינו של המשיב.

ד. עילת מעצר

עילת המעצר קמה מכוחו של סעיף 21(א)(1)(א) ו-(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996, נוכח קיומו של יסוד סביר לחשש כי יסכן את בטחון הציבור

וישבש הליכי משפט, מקום בו מתיק החקירה עולות נסיבות של זריקת פרטי לבוש כאמור מיד לאחר ביצוע השוד, נעילת מכשיר טלפון נייד וסירוב לסייע בפתיחתו וכיו"ב.

לפיכך - אני מורה על קבלת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב - שיבחן את מסוכנותו ואפשרות שחרורו בתנאים/מעצר בפקא"ל עד ליום 16.2.2017 בשעה 08:30.

8. מזכירות בית המשפט תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן לצורך יישום החלטה.

9. המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ז, 30/01/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת